CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

------o0o------
Số: 39/TB-CMC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v: Thay đổi địa chỉ của Công ty Cổ phần Đầu tư CMC

theo tên gọi của đơn vị hành chính mới)

Kính gửi:  -    Các cơ quan, các đối tác, quý khách hàng và các đơn vị liên quan;

- Các đơn vị trong Công ty.

Căn cứ Nghị quyết số 1656/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy Ban thường

vị Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hà Nội năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND của Hội đồng Nhân dân thành phố Hà Nội

ngày 29/4/2025 về việc tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành

phố Hà Nội.

Căn cứ vào Bản đồ địa giới hành chính của phường Yên Sở, kể từ ngày 01/07/2025

Trụ sở làm việc của Công ty Cổ Phần Đầu Tư CMC có địa chỉ mới như sau:

Địa chỉ cũ: Ngõ 83, đường Ngọc Hồi, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Địa chỉ mới: Ngõ 83, đường Ngọc Hồi, Phường Yên Sở, Thành phố Hà Nội,

Việt Nam

Công ty Cổ phần Đầu tư CMC xin trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

đối tác, khách hàng được biết để liên hệ công tác. Mọi hoạt động khác của Công ty không

có sự thay đổi. Công ty Cổ Phần Đầu Tư CMC rất mong tiếp tục nhận được sự hỗ trợ, hợp

tác tốt hơn trong thời gian tới.

Trân trọng!

 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VT, TCHC, Website.